
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00842/2018                          DE: 13/12/2018

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (95586/2) ANA HELENA DOTTA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (196975) COORD. DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO
        A Partir de: 30/11/2018 Até 27/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (114720/1) BERNADETE SANTANA E SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158682) DIR.DO CENTRO EST.DE REF. DE MÉDIA E ALTA COMPLEX.
        A Partir de: 29/11/2018 Até 27/05/2019

Processo N.: 
    Nome: (95547/1) HELENA DE MORAES NUNES
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONÓPOLIS ¿IRMÃ ELZA GIOVANELLA¿
        A Partir de: 01/11/2018 Até 29/04/2019

Processo N.: 
    Nome: (90089/1) INES BERNARDETE POLITTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151688) DIR. DO ESCRITÓRIO REG. DE SAÚDE DE SINOP
        A Partir de: 10/12/2018 Até 07/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (96566/1) LILIANE APARECIDA PAES DE BARROS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 01/12/2018 Até 30/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (120526/1) LUCIA DA COSTA BARROS DIAS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (150983) GER.VIGILÂNCIA EM DOENÇAS E AGRAVOS ENDÊMICOS
        A Partir de: 30/11/2018 Até 09/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (116003/1) MARCIA SANT'ANA AMORIM
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 03/12/2018 Até 01/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (91210/1) MARIA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA ALTRAO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137278) GER.ADMINISTRATIVA DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA
        A Partir de: 27/11/2018 Até 06/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (96586/1) MARIA AUXILIADORA BITES ORMONDES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137170) GER.TÉCNICA DO CEOPE
        A Partir de: 23/11/2018 Até 22/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (95591/1) MARILZA JOSE DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS



        Un. Adm: (197254) COORDENADORIA DA UNIDADE III
        A Partir de: 07/11/2018 Até 21/11/2018

Processo N.: 
    Nome: (111344/1) MARTA ESTER CONCIANI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137219) COORD.DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA ESP
        A Partir de: 03/12/2018 Até 06/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (110921/1) SIZIANA PAULA FERREIRA DE OLIVEIRA BARBOSA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197076) COORD. DE ART. A REG. DE URG. E EMERG. DE LEITOS H
        A Partir de: 29/11/2018 Até 27/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (78252/3) VERUSKA NOGUEIRA DE BRITO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (190896) GER. DE CONTROLE DE VETORES E ZOONOSES
        A Partir de: 05/12/2018 Até 14/12/2018

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 13 de Dezembro de 2018.
          Luiz Antonio Vitorio Soares
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a574e026

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a574e026

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:17:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




